

PIJ ApS

Gøgevang 40
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2020

Peter Indahl Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIJ ApS

Gøgevang 40

2970 Hørsholm

e-mailadresse: hgjensen@email.dk

CVR-nr: 26309557

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke i regnskabsåret været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets resultat, 4.016 tkr., er væsentligt bedre end sidste års underskud på 1.402 tkr., og på niveau med det forventede, grundet stigning i kurserne på værdipapirerne.

Ledelsen forventer et mindre resultat for 2019.

COVID-19's indvirkning på selskabet i 2020 er yderst vanskeligt at opgøre på nuværende tidspunkt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke – udover COVID-19 - indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-15.451	-15.737
Personaleomkostninger	1	-95.918	-575.122
Resultat af ordinær primær drift		-111.369	-575.122
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		120	-1.875
Andre finansielle indtægter		7.154.868	630.957
Øvrige finansielle omkostninger		-1.852.861	-1.813.842
Ordinært resultat før skat		5.190.758	-1.775.619
Skat af årets resultat	2	-1.174.234	373.990
Årets resultat		4.016.524	-1.401.629
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.300.000	4.200.000
Overført resultat		2.716.524	-5.601.629
I alt		4.016.524	-1.401.629

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	4.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	4.388
Anlægsaktiver i alt		0	4.388
Udskudte skatteaktiver		0	455.484
Tilgodehavende skat		0	49.806
Andre tilgodehavender		0	2.356.896
Tilgodehavender i alt		0	2.862.186
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.814.321	28.862.944
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.814.321	28.862.944
Likvide beholdninger		4.546.833	205.342
Omsætningsaktiver i alt		32.361.154	31.930.472
Aktiver i alt		32.361.154	31.934.860

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		30.261.559	27.545.035
Forslag til udbytte		1.300.000	4.200.000
Egenkapital i alt		31.686.559	31.870.035
Skyldig selskabsskat		644.595	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	64.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		674.595	64.825
Gældsforpligtelser i alt		674.595	64.825
Passiver i alt		32.361.154	31.934.860

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	27.545.035	4.200.000	31.870.035
Betalt udbytte	0	0	-4.200.000	-4.200.000
Årets resultat	0	2.716.524	1.300.000	4.016.524
Egenkapital, ultimo	125.000	30.261.559	1.300.000	31.686.559

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	95.656	573.941
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	262	1.181
	<u>95.918</u>	<u>575.122</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	718.750	0
Ændring af udskudt skat	455.484	390.636
Regulering vedrørende tidligere år	0	-16.646
	<u>1.174.234</u>	<u>373.990</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Saldo primo	1.500.000	1.000.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.500.000	1.000.000
Nettoopskrivninger primo	-1.495.612	-1.000.000
Udloddet udbytte	-4.508	0
Andel i årets resultat	120	0
Nettoopskrivninger ultimo	-1.500.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rigensgade 11 A/S, København, selskabet er opløst	-	-	-

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1